Министерство образования Республики Беларусь

Управление образования 

Могилёвского областного исполнительного комитета
Учреждение образования 

“Могилевский государственный политехнический колледж”
(заочное отделение)
УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

на 2017/2018 учебный год учащихся 3 курса заочного отделения

группы ПО-344      


                Шифр __________
	№ п/п
	Название

 учебной 

дисциплины
	Кол-во конт. раб.
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Зимняя

сессия
	Преподаватель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	№ представленных контрольных работ
	
	

	1
	Охрана труда
	1
	№1
	
	
	
	
	
	экз
	Пашенкова Н. В.

	2
	Структуры и алгоритмы обработки данных
	1
	
	№1
	
	
	
	
	окр
	Доросевич С. В.

	3
	Защита населения и территорий от ЧС
	–
	
	
	
	
	
	
	окр
	Тихонов А. А.

	4
	Защита компьютерной информации
	1
	
	
	№1
	
	
	
	экз
	Доросевич С. В.

	5
	Бухгалтерский учет
	1
	
	№1
	
	
	
	
	окр
	Минина М. Н.


Консультации проводятся по вторникам с 17.00 до 18.35 по графику консультаций

Контрольные работы взаимозаменяемы по месяцам

Все контрольные работы должны быть сданы до 13 ноября 2017 г.

Зимняя сессия с 27 ноября 2017 г. по 09 декабря 2017 г.
	№ п/п
	Название

 учебной 

дисциплины
	Кол-во конт. раб.
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Летняя

сессия
	Преподаватель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	№ представленных контрольных работ
	
	

	1
	Охрана окружающей среды и энергосбережение
	1
	№1
	
	
	
	
	
	окр
	Пашенкова Н. В.

	2
	Экономика организации
	1
	№1
	
	
	
	
	
	курс
экз
	Шапчиц Е. А.

	3
	Основы менеджмента
	1
	
	
	№1
	
	
	
	окр
	Шапчиц Е. А.

	4
	Базы данных и системы управления базами данных
	1
	
	№1
	
	
	
	
	–
	Пикулина А. Н.

	5
	Тестирование и отладка программного обеспечения
	–
	
	
	
	
	
	
	–
	Карманов А.В.


Все контрольные работы должны быть сданы до 19 марта 2018 г.

Летняя сессия с 02 апреля 2018 г. по 14 апреля 2018 г.
ПРИМЕЧАНИЕ: Повторное выполнение контрольных работ производится в той же тетради, без переписывания правильно выполненной части задания (Если тетрадь заполнена полностью – вставляются дополнительные листы)
Зам. директора по учебной работе





М.М. Федоськова

Зав. заочным отделением






Е.А. Шапчиц

Министерство образования Республики Беларусь

Управление образования 

Могилёвского областного исполнительного комитета
Учреждение образования 

“Могилевский государственный политехнический колледж”
(заочное отделение)
УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

на 2017/2018 учебный год учащихся 3 курса заочного отделения

группы СП-345      


    Шифр __________
	№ п/п
	Название

 учебной 

дисциплины
	Кол-во конт. раб.
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Зимняя

сессия
	Преподаватель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	№ представленных контрольных работ
	
	

	1
	Стандартизация и качество продукции
	1
	№1
	
	
	
	
	
	окр
	Василенко В. В.

	2
	Охрана окружающей среды и энергосбережение
	-
	
	
	
	
	
	
	окр
	Пашенкова Н. В.

	3
	Источники питания и оборудование сварки плавлением
	1
	
	№1
	
	
	
	
	экз
	Банковская Е. В.

	4
	Проектирование сварных конструкций
	1
	
	
	№1
	
	
	
	-
	Заштова В. В.


Консультации проводятся по вторникам с 17.00 до 18.35 по графику консультаций

Контрольные работы взаимозаменяемы по месяцам

Все контрольные работы должны быть сданы до 13 ноября 2017 г.

Зимняя сессия с 27 ноября 2017 г. по 09 декабря 2017 г.
	
№ п/п
	Название

 учебной 

дисциплины
	Кол-во конт. раб.
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	июнь
	Летняя

сессия
	Преподаватель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	№ представленных контрольных работ
	
	

	1
	Проектирование сварных конструкций
	-
	
	
	
	
	
	
	курс
экз
	Заштова В. В.

	2
	Информационные технологии
	1
	№1
	
	
	
	
	
	окр
	Ткачева А. В.

	3
	Экономика организации
	1
	
	№1
	
	
	
	
	–
	Жудро М. М.

	4
	Иностранный язык (проф. лексика)
	1
	
	
	№1
	
	
	
	окр
	Березнева О. Л.

	5
	Производство сварных конструкций
	-
	
	
	
	
	
	
	–
	Банковская Е. В.


Все контрольные работы должны быть сданы до 19 марта 2018 г.

Летняя сессия с 02 апреля 2018 г. по 14 апреля 2018 г.
ПРИМЕЧАНИЕ: Повторное выполнение контрольных работ производится в той же тетради, без переписывания правильно выполненной части задания (Если тетрадь заполнена полностью – вставляются дополнительные листы)

Зам. директора по учебной работе





М.М. Федоськова

Зав. заочным отделением






Е.А. Шапчиц
